
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Torneo FE - 2' MANTOVA 1201007B

Luogo CERESE DI VIRGILIO  [Mantova - Lombardia]
Periodo 02-01-2012 - 08-01-2012

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - MARCHI G. - RODELLA T.

Partecipanti 22

Sito Internet

Schiatti Piero           

1Bonini Roberto           

2
Broli Carlo              

3
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FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Schiatti Piero           7.0 ITA 43.5046.0037.0033.001958 1818 2006 9 7 0 2 5 4 0 1 4 3 0 1 0 0 1963

2 8 1N Bonini Roberto           6.5 ITA 46.5050.5039.5036.251856 1851 1957 9 5 3 1 4 2 2 0 5 3 1 1 0 0 1963

3 7 1N Broli Carlo              6.5 ITA 43.5047.5036.5031.751863 1830 1997 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 1963

4 6 CM Rostolis Riccardo        6.5 ITA 40.0042.5033.0028.001870 1815 1954 9 6 1 2 5 3 1 1 4 3 0 1 0 0 1989

5 2 CM Oppici Gabriele          6.0 ITA 46.0047.0039.0028.001960 1869 1934 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 1953

6 1 CM Cocuzzi Edoardo          5.5 ITA 47.5051.5040.5029.001971 1856 1875 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 1987

7 5 1N Pozzobon Davide          5.0 ITA 46.0050.0039.0024.501873 1831 1782 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1996

8 10 1N Carletti Davide M.       5.0 ITA 39.0041.5032.5020.001801 1772 1788 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 1998

9 13 Benaddi Redouane 5.0 39.0041.0032.5020.25 1755 1784 1684 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0

10 16 1N Benedetti Maurizio       5.0 ITA 27.5027.5022.5013.501736 1717 1751 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 1 1959

11 12 1N Zuccaro Guido            4.5 ITA 34.0034.0027.5011.001769 1762 1684 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 1 0 1968

12 9 1N Peron Davide             4.5 ITA 30.5030.5025.5011.501833 1669 1490 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 1 0 1971

13 15 2N Mondaini Roberto         4.0 ITA 40.5043.5034.0016.251741 1737 1573 9 3 2 4 5 2 0 3 4 1 2 1 0 0 1979

14 4 1N Steccanella Willi        4.0 ITA 38.5039.5032.0013.001899 1768 1637 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1971

15 19 2N Ballista Massimiliano    4.0 ITA 34.5036.5028.0011.501615 1710 1613 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 1998

16 20 NC Maniscalco Davide        4.0 ITA 34.0035.0027.0010.50 1488 1733 1596 9 3 2 4 5 2 2 1 4 1 0 3 0 0 1996

17 21 NC Leali Pietro             3.5 ITA 37.0037.0030.5011.00 1452 1747 1493 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 1 0 1993

18 14 2N Panini Luciano           3.5 ITA 28.0028.0021.005.00 1749 1732 1597 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 1 1950

19 18 2N Menini Luca              3.5 ITA 23.5023.5017.008.75 1696 1716 1683 7 2 3 2 3 0 3 0 4 2 0 2 0 2 1963

20 22 NC Pagliari Andrea          2.0 ITA 27.5027.5022.004.75 1440 1688 1299 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 1 1 1974

21 17 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 27.0027.0020.002.25 1732 1788 1422 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 3 1961

22 11 1N Zordan Giovanni          1.0 ITA 35.5037.5029.502.00 1783 1730 1321 9 1 0 8 4 1 0 3 5 0 0 5 0 0 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1615 1710 1613 1998 M 866385 130377

13 Benaddi Redouane 1755 1784 1684 M 147777

16 1N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1736 1717 1751 1959 M 809985 104913

8 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1856 1851 1957 1963 M 820652 120369

7 1N Broli Carlo              ITA VEN TV 1863 1830 1997 1963 M 828297 125761

10 1N Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1801 1772 1788 1998 M 866393 137911

1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1971 1856 1875 1987 M 824992 120505

21 NC Leali Pietro             ITA LOM MN 1452 1747 1493 1993 M 897400 123063

20 NC Maniscalco Davide        ITA LOM MN 1488 1733 1596 1996 M 138088

18 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1696 1716 1683 1963 M 836524 101560

15 2N Mondaini Roberto         ITA MAR AN 1741 1737 1573 1979 M 868930 141285

2 CM Oppici Gabriele          ITA LOM MN 1960 1869 1934 1953 M 806366 101174

22 NC Pagliari Andrea          ITA LOM MN 1440 1688 1299 1974 M

14 2N Panini Luciano           ITA EMI MO 1749 1732 1597 1950 M 846082 103208

9 1N Peron Davide             ITA LOM MN 1833 1669 1490 1971 M 827002 101178

5 1N Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1873 1831 1782 1996 M 848620 122625

6 CM Rostolis Riccardo        ITA VEN TV 1870 1815 1954 1989 M 819948 111626

3 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 1958 1818 2006 1963 M 824143 101235

17 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1732 1788 1422 1961 M 809942 102227

4 1N Steccanella Willi        ITA VEN VI 1899 1768 1637 1971 M 808245 101495

11 1N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1783 1730 1321 1962 M 857203 101182

12 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1769 1762 1684 1968 M 827169 105340
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

6 1 CM Cocuzzi Edoardo          5.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 13 B 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 1

5 2 CM Oppici Gabriele          6.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 3 B 0 | 1 N 0 | 4 B 1 | 1

1 3 CM Schiatti Piero           7.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1

14 4 1N Steccanella Willi        4.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | -1

7 5 1N Pozzobon Davide          5.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 3 B 0 | 1

4 6 CM Rostolis Riccardo        6.5 ITA | 17 N 1 | 15 B Â½ | 3 N 1 | 21 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | 1

3 7 1N Broli Carlo              6.5 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1

2 8 1N Bonini Roberto           6.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 5 N Â½ | 13 B Â½ | -1

12 9 1N Peron Davide             4.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 11 B 1 | 0

8 10 1N Carletti Davide M.       5.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | -1

22 11 1N Zordan Giovanni          1.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 20 N 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 9 N 0 | -1

11 12 1N Zuccaro Guido            4.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 20 N Â½ | 0

9 13 Benaddi Redouane 5.0 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 1 N 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | -1

18 14 2N Panini Luciano           3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 0 0 | -1

13 15 2N Mondaini Roberto         4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 1

10 16 1N Benedetti Maurizio       5.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 14 B 1 | 22 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | 15 B 1 | 0

21 17 1N Solinas Roberto          1.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 18 2N Menini Luca              3.5 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 17 B Â½ | 22 B Â½ | 9 N 0 | 11 N 1 | 19 B Â½ | -1

15 19 2N Ballista Massimiliano    4.0 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 22 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | 18 N Â½ | -1

16 20 NC Maniscalco Davide        4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 22 B 1 | 12 B Â½ | 1

17 21 NC Leali Pietro             3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 20 N Â½ | 19 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0

20 22 NC Pagliari Andrea          2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 20 N 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 7 2.00 1.95 0.05 1710.001613 1998 M 866385 130377

16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 6 3.00 2.41 0.59 1717.251751 1959 M 809985 104913

8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 8 6.00 3.89 2.11 1851.781957 1963 M 820652 120369

7 1N Broli Carlo              ITA 1863 9 6.50 4.88 1.62 1830.111997 1963 M 828297 125761

10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 8 5.00 3.88 1.12 1772.561788 1998 M 866393 137911

1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 8 4.50 5.10 -0.6 1856.111875 1987 M 824992 120505

18 2N Menini Luca              ITA 1696 6 3.00 2.47 0.53 1716.431683 1963 M 836524 101560

15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 6 2.00 2.34 -0.34 1737.001573 1979 M 868930 141285

2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 8 5.00 4.80 0.2 1869.781934 1953 M 806366 101174

14 2N Panini Luciano           ITA 1749 6 1.50 2.75 -1.25 1732.431597 1950 M 846082 103208

9 1N Peron Davide             ITA 1833 5 3.50 3.16 0.34 1669.881490 1971 M 827002 101178

5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 7 3.00 3.30 -0.3 1831.781782 1996 M 848620 122625

6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 8 5.50 4.10 1.4 1815.331954 1989 M 819948 111626

3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 8 6.00 5.05 0.95 1818.002006 1963 M 824143 101235

17 1N Solinas Roberto          ITA 1732 5 0.50 2.13 -1.63 1788.001422 1961 M 809942 102227

4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 7 3.00 4.29 -1.29 1768.781637 1971 M 808245 101495

11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 7 0.00 3.30 -3.3 1730.001321 1962 M 857203 101182

12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 7 3.00 3.20 -0.2 1762.751684 1968 M 827169 105340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 Benaddi Redouane 1755 2 1.50 4.10 0.9 27 1784.561684 M 147777

21 NC Leali Pietro             ITA 1452 1 0.50 1.40 1.1 33 1747.881493 1993 M 123063

20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 3 1.50 2.10 1.9 57 1733.781596 1996 M 138088

22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 2 0.50 1.40 -0.4 -12 1688.861299 1974 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971   |  12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 1 - 0

2 13 Benaddi Redouane 1755   |  2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 0 - 1

3 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958   |  14 2N Panini Luciano           ITA 1749 1 - 0

4 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741   |  4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 1 - 0

5 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873   |  16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 1 - 0

6 17 1N Solinas Roberto          ITA 1732   |  6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 0 - 1

7 7 1N Broli Carlo              ITA 1863   |  18 2N Menini Luca              ITA 1696 1 - 0

8 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615   |  8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 0 - 1

9 9 1N Peron Davide             ITA 1833   |  20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 0 - 1

10 21 NC Leali Pietro             ITA 1452   |  10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 1 - 0

11 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783   |  22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Broli Carlo              1 ITA 1863   |  1 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1971 0 - 1

2 2 CM Oppici Gabriele          1 ITA 1960   |  11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783 1 - 0

3 8 1N Bonini Roberto           1 ITA 1856   |  3 CM Schiatti Piero           1 ITA 1958 1 - 0

4 20 NC Maniscalco Davide        1 ITA 1488   |  5 1N Pozzobon Davide          1 ITA 1873 0 - 1

5 6 CM Rostolis Riccardo        1 ITA 1870   |  15 2N Mondaini Roberto         1 ITA 1741 Â½ - Â½

6 4 1N Steccanella Willi        0 ITA 1899   |  21 NC Leali Pietro             1 ITA 1452 1 - 0

7 10 1N Carletti Davide M.       0 ITA 1801   |  17 1N Solinas Roberto          0 ITA 1732 1 - 0

8 22 NC Pagliari Andrea          0 ITA 1440   |  13 Benaddi Redouane 0 1755 Â½ - Â½

9 14 2N Panini Luciano           0 ITA 1749   |  19 2N Ballista Massimiliano    0 ITA 1615 Â½ - Â½

10 9 1N Peron Davide             0 ITA 1833   |  1 - F

11 12 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1769   |  1 - F

12 16 1N Benedetti Maurizio       0 ITA 1736   |  0 - F

13 18 2N Menini Luca              0 ITA 1696   |  0 - F
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CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1971   |  8 1N Bonini Roberto           2 ITA 1856 0 - 1

2 5 1N Pozzobon Davide          2 ITA 1873   |  2 CM Oppici Gabriele          2 ITA 1960 0 - 1

3 3 CM Schiatti Piero           1 ITA 1958   |  6 CM Rostolis Riccardo        1.5 ITA 1870 0 - 1

4 15 2N Mondaini Roberto         1.5 ITA 1741   |  7 1N Broli Carlo              1 ITA 1863 0 - 1

5 11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783   |  4 1N Steccanella Willi        1 ITA 1899 0 - 1

6 21 NC Leali Pietro             1 ITA 1452   |  9 1N Peron Davide             1 ITA 1833 1 - 0

7 12 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1769   |  10 1N Carletti Davide M.       1 ITA 1801 0 - 1

8 13 Benaddi Redouane 0.5 1755   |  20 NC Maniscalco Davide        1 ITA 1488 1 - 0

9 19 2N Ballista Massimiliano    0.5 ITA 1615   |  22 NC Pagliari Andrea          0.5 ITA 1440 1 - 0

10 16 1N Benedetti Maurizio       0 ITA 1736   |  14 2N Panini Luciano           0.5 ITA 1749 1 - 0

11 17 1N Solinas Roberto          0 ITA 1732   |  1 - F

12 18 2N Menini Luca              0 ITA 1696   |  0 - F
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CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Oppici Gabriele          3 ITA 1960   |  8 1N Bonini Roberto           3 ITA 1856 1 - 0

2 6 CM Rostolis Riccardo        2.5 ITA 1870   |  21 NC Leali Pietro             2 ITA 1452 1 - 0

3 10 1N Carletti Davide M.       2 ITA 1801   |  1 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1971 0 - 1

4 4 1N Steccanella Willi        2 ITA 1899   |  5 1N Pozzobon Davide          2 ITA 1873 0 - 1

5 7 1N Broli Carlo              2 ITA 1863   |  19 2N Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1615 1 - 0

6 15 2N Mondaini Roberto         1.5 ITA 1741   |  13 Benaddi Redouane 1.5 1755 0 - 1

7 17 1N Solinas Roberto          1 ITA 1732   |  3 CM Schiatti Piero           1 ITA 1958 0 - 1

8 9 1N Peron Davide             1 ITA 1833   |  12 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1769 Â½ - Â½

9 20 NC Maniscalco Davide        1 ITA 1488   |  11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783 1 - 0

10 22 NC Pagliari Andrea          0.5 ITA 1440   |  16 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1736 0 - 1

11 14 2N Panini Luciano           0.5 ITA 1749   |  18 2N Menini Luca              0 ITA 1696 0 - 1
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FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Rostolis Riccardo        3.5 ITA 1870   |  2 CM Oppici Gabriele          4 ITA 1960 0 - 1

2 1 CM Cocuzzi Edoardo          3 ITA 1971   |  5 1N Pozzobon Davide          3 ITA 1873 Â½ - Â½

3 8 1N Bonini Roberto           3 ITA 1856   |  7 1N Broli Carlo              3 ITA 1863 Â½ - Â½

4 13 Benaddi Redouane 2.5 1755   |  4 1N Steccanella Willi        2 ITA 1899 1 - 0

5 3 CM Schiatti Piero           2 ITA 1958   |  20 NC Maniscalco Davide        2 ITA 1488 1 - 0

6 16 1N Benedetti Maurizio       2 ITA 1736   |  10 1N Carletti Davide M.       2 ITA 1801 0 - 1

7 21 NC Leali Pietro             2 ITA 1452   |  15 2N Mondaini Roberto         1.5 ITA 1741 0 - 1

8 19 2N Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1615   |  9 1N Peron Davide             1.5 ITA 1833 0 - 1

9 12 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA 1769   |  11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783 1 - 0

10 18 2N Menini Luca              1 ITA 1696   |  17 1N Solinas Roberto          1 ITA 1732 Â½ - Â½

11 22 NC Pagliari Andrea          0.5 ITA 1440   |  14 2N Panini Luciano           0.5 ITA 1749 0 - 1
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FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Oppici Gabriele          5 ITA 1960   |  7 1N Broli Carlo              3.5 ITA 1863 0 - 1

2 5 1N Pozzobon Davide          3.5 ITA 1873   |  13 Benaddi Redouane 3.5 1755 1 - 0

3 8 1N Bonini Roberto           3.5 ITA 1856   |  6 CM Rostolis Riccardo        3.5 ITA 1870 1 - 0

4 3 CM Schiatti Piero           3 ITA 1958   |  1 CM Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1971 1 - 0

5 10 1N Carletti Davide M.       3 ITA 1801   |  9 1N Peron Davide             2.5 ITA 1833 1 - 0

6 12 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA 1769   |  15 2N Mondaini Roberto         2.5 ITA 1741 Â½ - Â½

7 4 1N Steccanella Willi        2 ITA 1899   |  16 1N Benedetti Maurizio       2 ITA 1736 1 - 0

8 20 NC Maniscalco Davide        2 ITA 1488   |  21 NC Leali Pietro             2 ITA 1452 Â½ - Â½

9 17 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1732   |  19 2N Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1615 0 - 1

10 11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783   |  14 2N Panini Luciano           1.5 ITA 1749 0 - 1

11 18 2N Menini Luca              1.5 ITA 1696   |  22 NC Pagliari Andrea          0.5 ITA 1440 Â½ - Â½
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FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Oppici Gabriele          5 ITA 1960   |  3 CM Schiatti Piero           4 ITA 1958 0 - 1

2 7 1N Broli Carlo              4.5 ITA 1863   |  5 1N Pozzobon Davide          4.5 ITA 1873 1 - 0

3 10 1N Carletti Davide M.       4 ITA 1801   |  8 1N Bonini Roberto           4.5 ITA 1856 0 - 1

4 1 CM Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1971   |  13 Benaddi Redouane 3.5 1755 1 - 0

5 6 CM Rostolis Riccardo        3.5 ITA 1870   |  12 1N Zuccaro Guido            3 ITA 1769 1 - 0

6 14 2N Panini Luciano           2.5 ITA 1749   |  4 1N Steccanella Willi        3 ITA 1899 0 - 1

7 15 2N Mondaini Roberto         3 ITA 1741   |  20 NC Maniscalco Davide        2.5 ITA 1488 1 - 0

8 19 2N Ballista Massimiliano    2.5 ITA 1615   |  21 NC Leali Pietro             2.5 ITA 1452 1 - 0

9 9 1N Peron Davide             2.5 ITA 1833   |  18 2N Menini Luca              2 ITA 1696 1 - 0

10 16 1N Benedetti Maurizio       2 ITA 1736   |  11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783 1 - 0

11 17 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1732   |  0 - F

12 22 NC Pagliari Andrea          1 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Schiatti Piero           5 ITA 1958   |  7 1N Broli Carlo              5.5 ITA 1863 1 - 0

2 5 1N Pozzobon Davide          4.5 ITA 1873   |  8 1N Bonini Roberto           5.5 ITA 1856 Â½ - Â½

3 1 CM Cocuzzi Edoardo          4.5 ITA 1971   |  2 CM Oppici Gabriele          5 ITA 1960 1 - 0

4 4 1N Steccanella Willi        4 ITA 1899   |  6 CM Rostolis Riccardo        4.5 ITA 1870 0 - 1

5 15 2N Mondaini Roberto         4 ITA 1741   |  10 1N Carletti Davide M.       4 ITA 1801 0 - 1

6 13 Benaddi Redouane 3.5 1755   |  9 1N Peron Davide             3.5 ITA 1833 1 - 0

7 12 1N Zuccaro Guido            3 ITA 1769   |  19 2N Ballista Massimiliano    3.5 ITA 1615 1 - 0

8 21 NC Leali Pietro             2.5 ITA 1452   |  16 1N Benedetti Maurizio       3 ITA 1736 0 - 1

9 20 NC Maniscalco Davide        2.5 ITA 1488   |  22 NC Pagliari Andrea          2 ITA 1440 1 - 0

10 11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783   |  18 2N Menini Luca              2 ITA 1696 0 - 1

11 14 2N Panini Luciano           2.5 ITA 1749   |  1 - F

12 17 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1732   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pozzobon Davide          5 ITA 1873   |  3 CM Schiatti Piero           6 ITA 1958 0 - 1

2 8 1N Bonini Roberto           6 ITA 1856   |  13 Benaddi Redouane 4.5 1755 Â½ - Â½

3 6 CM Rostolis Riccardo        5.5 ITA 1870   |  1 CM Cocuzzi Edoardo          5.5 ITA 1971 1 - 0

4 7 1N Broli Carlo              5.5 ITA 1863   |  10 1N Carletti Davide M.       5 ITA 1801 1 - 0

5 2 CM Oppici Gabriele          5 ITA 1960   |  4 1N Steccanella Willi        4 ITA 1899 1 - 0

6 16 1N Benedetti Maurizio       4 ITA 1736   |  15 2N Mondaini Roberto         4 ITA 1741 1 - 0

7 20 NC Maniscalco Davide        3.5 ITA 1488   |  12 1N Zuccaro Guido            4 ITA 1769 Â½ - Â½

8 18 2N Menini Luca              3 ITA 1696   |  19 2N Ballista Massimiliano    3.5 ITA 1615 Â½ - Â½

9 9 1N Peron Davide             3.5 ITA 1833   |  11 1N Zordan Giovanni          1 ITA 1783 1 - 0

10 14 2N Panini Luciano           3.5 ITA 1749   |  0 - F

11 21 NC Leali Pietro             2.5 ITA 1452   |  1 - F

12 22 NC Pagliari Andrea          2 ITA 1440   |  0 - F

13 17 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1732   |  0 - F
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FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

1 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1875 Media: 1856.11 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 202 0.76 1 1 1

2 N 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 108 0.65 1 2 2

3 B 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 115 0.66 0 2 2

4 N 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 170 0.72 1 3 3

5 B 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 98 0.63 Â½ 3 3

6 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 13 0.52 0 3 3

7 B 13 Benaddi Redouane 1755 1 3 4

8 B 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 11 0.52 1 4 5

9 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 101 0.64 0 4 5

5.1 4 5

2 Oppici Gabriele          
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1934 Media: 1869.78 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 Benaddi Redouane 1755 1 0 1

2 B 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 177 0.73 1 1 2

3 N 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 87 0.62 1 2 3

4 B 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 104 0.64 1 3 4

5 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 90 0.62 1 4 5

6 B 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 97 0.63 0 4 5

7 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 2 0.5 0 4 5

8 N 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -11 0.48 0 4 5

9 B 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 61 0.58 1 5 6

4.8 5 6

3 Schiatti Piero           
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2006 Media: 1818.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 209 0.77 1 1 1

2 N 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 102 0.64 0 1 1

3 B 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 88 0.62 0 1 1

4 N 17 1N Solinas Roberto          ITA 1732 226 0.79 1 2 2

5 B 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 1 2 3

6 B 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -13 0.48 1 3 4

7 N 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -2 0.5 1 4 5

8 B 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 95 0.63 1 5 6

9 N 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 85 0.62 1 6 7

5.05 6 7

4 Steccanella Willi        
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1637 Media: 1768.78 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 158 0.71 0 0 0

2 B 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 1 0 1

3 N 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 116 0.66 1 1 2

4 B 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 26 0.54 0 1 2

5 N 13 Benaddi Redouane 1755 0 1 2

6 B 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 163 0.72 1 2 3

7 N 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 150 0.7 1 3 4

8 B 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 29 0.54 0 3 4

9 N 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -61 0.42 0 3 4

4.29 3 4
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CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

5 Pozzobon Davide          
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1782 Media: 1831.78 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 137 0.68 1 1 1

2 N 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 1 1 2

3 B 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -87 0.38 0 1 2

4 N 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -26 0.46 1 2 3

5 N 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -98 0.37 Â½ 2 3

6 B 13 Benaddi Redouane 1755 1 2 4

7 N 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 10 0.51 0 2 4

8 B 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 17 0.52 Â½ 2 4

9 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -85 0.38 0 2 4

3.3 2 4

6 Rostolis Riccardo        
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1954 Media: 1815.33 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Solinas Roberto          ITA 1732 138 0.69 1 1 1

2 B 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -88 0.38 1 2 2

4 B 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 1 2 3

5 B 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -90 0.38 0 2 3

6 N 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 14 0.52 0 2 3

7 B 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 101 0.64 1 3 4

8 N 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -29 0.46 1 4 5

9 B 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -101 0.36 1 5 6

4.1 5 6

7 Broli Carlo              
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1997 Media: 1830.11 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Menini Luca              ITA 1696 167 0.72 1 1 1

2 B 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -108 0.35 0 1 1

3 N 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 122 0.67 1 2 2

4 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 248 0.81 1 3 3

5 N 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 7 0.51 Â½ 3 3

6 N 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -97 0.37 1 4 4

7 B 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 -10 0.49 1 5 5

8 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -95 0.37 0 5 5

9 B 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 62 0.59 1 6 6

4.88 6 6

8 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1957 Media: 1851.78 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 241 0.8 1 1 1

2 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -102 0.36 1 2 2

3 N 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -115 0.34 1 3 3

4 N 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -104 0.36 0 3 3

5 B 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 -7 0.49 Â½ 3 3

6 B 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -14 0.48 1 4 4

7 N 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 55 0.58 1 5 5

8 N 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 -17 0.48 Â½ 5 5

9 B 13 Benaddi Redouane 1755 Â½ 5 5

3.89 5 5
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CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

9 Peron Davide             
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1490 Media: 1669.88 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 0 0 1

4 B 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 64 0.59 Â½ 0 1

5 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 218 0.78 1 1 2

6 N 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 32 0.54 0 1 2

7 B 18 2N Menini Luca              ITA 1696 137 0.68 1 2 3

8 N 13 Benaddi Redouane 1755 0 2 3

9 B 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 50 0.57 1 3 4

3.16 3 4

10 Carletti Davide M.       
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1788 Media: 1772.56 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 0 0 0

2 B 17 1N Solinas Roberto          ITA 1732 69 0.6 1 1 1

3 N 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 32 0.54 1 2 2

4 B 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -170 0.28 0 2 2

5 N 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 65 0.59 1 3 3

6 B 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -32 0.46 1 4 4

7 B 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 -55 0.42 0 4 4

8 N 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 60 0.58 1 5 5

9 N 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 -62 0.41 0 5 5

3.88 5 5

11 Zordan Giovanni          
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1321 Media: 1730.00 W-We: -3.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -177 0.27 0 0 1

3 B 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -116 0.34 0 0 1

4 N 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 0 0 1

5 N 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 14 0.52 0 0 1

6 B 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 34 0.55 0 0 1

7 N 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 47 0.57 0 0 1

8 B 18 2N Menini Luca              ITA 1696 87 0.62 0 0 1

9 N 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -50 0.43 0 0 1

3.3 0 1

12 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1684 Media: 1762.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -202 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 -32 0.46 0 0 1

4 N 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -64 0.41 Â½ 0 1

5 B 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 -14 0.48 1 1 2

6 B 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 28 0.54 Â½ 1 2

7 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -101 0.36 0 1 2

8 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 154 0.71 1 2 3

9 N 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 Â½ 2 3

3.2 2 3
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13 Benaddi Redouane
Elo Italia: 1755 Variaz: 27 Perf: 1684 Media: 1784.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Oppici Gabriele          ITA 1960 -205 0.24 0 0 0

2 N 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 315 0.86 Â½ 0 0

3 B 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 267 0.82 1 1 1

4 N 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 14 0.52 1 2 2

5 B 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -144 0.31 1 3 3

6 N 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 -118 0.34 0 3 3

7 N 1 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -216 0.22 0 3 3

8 B 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -78 0.39 1 4 4

9 N 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 -101 0.36 Â½ 4 4

4.06 4 4

14 Panini Luciano           
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1597 Media: 1732.43 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -209 0.23 0 0 0

2 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 13 0.52 0 0 0

4 B 18 2N Menini Luca              ITA 1696 53 0.57 0 0 0

5 N 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 1 0 1

6 N 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 -34 0.45 1 1 2

7 B 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -150 0.3 0 1 2

8 0 1 F 1 3

9 0 0 F 1 3

2.75 1 3

15 Mondaini Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1573 Media: 1737.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -158 0.29 1 1 1

2 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 -122 0.33 0 1 1

4 B 13 Benaddi Redouane 1755 0 1 1

5 N 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 1 1 2

6 N 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 -28 0.46 Â½ 1 2

7 B 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 1 1 3

8 B 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 -60 0.42 0 1 3

9 N 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 5 0.51 0 1 3

2.34 1 3

16 Benedetti Maurizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1751 Media: 1717.25 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 -137 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 -13 0.48 1 1 1

4 N 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 1 1 2

5 B 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 -65 0.41 0 1 2

6 N 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -163 0.28 0 1 2

7 B 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 -47 0.43 1 2 3

8 N 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 1 2 4

9 B 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 -5 0.49 1 3 5

2.41 3 5
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17 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1422 Media: 1788.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -138 0.31 0 0 0

2 N 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 -69 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -226 0.21 0 0 1

5 N 18 2N Menini Luca              ITA 1696 36 0.55 Â½ 0 1

6 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 117 0.66 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

2.13 0 1

18 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1683 Media: 1716.43 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 -167 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 -53 0.43 1 1 1

5 B 17 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -36 0.45 Â½ 1 1

6 B 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 Â½ 1 1

7 N 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -137 0.32 0 1 1

8 N 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 -87 0.38 1 2 2

9 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 81 0.61 Â½ 2 2

2.47 2 2

19 Ballista Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1613 Media: 1710.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Bonini Roberto           ITA 1856 -241 0.2 0 0 0

2 N 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 1 0 1

4 N 7 1N Broli Carlo              ITA 1863 -248 0.19 0 0 1

5 B 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -218 0.22 0 0 1

6 N 17 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -117 0.34 1 1 2

7 B 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 1 1 3

8 N 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 -154 0.29 0 1 3

9 N 18 2N Menini Luca              ITA 1696 -81 0.39 Â½ 1 3

1.95 1 3

20 Maniscalco Davide        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 57 Perf: 1596 Media: 1733.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -345 0.11 1 1 1

2 B 5 1N Pozzobon Davide          ITA 1873 -385 0.09 0 1 1

3 N 13 Benaddi Redouane 1755 -267 0.18 0 1 1

4 B 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 -295 0.15 1 2 2

5 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 1958 -470 0.08 0 2 2

6 B 21 NC Leali Pietro             ITA 1452 36 0.55 Â½ 2 2

7 N 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 -253 0.19 0 2 2

8 B 22 NC Pagliari Andrea          ITA 1440 48 0.57 1 3 3

9 B 12 1N Zuccaro Guido            ITA 1769 -281 0.16 Â½ 3 3

2.08 3 3
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21 Leali Pietro             
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 33 Perf: 1493 Media: 1747.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Carletti Davide M.       ITA 1801 -349 0.11 1 1 1

2 N 4 1N Steccanella Willi        ITA 1899 -447 0.08 0 1 1

3 B 9 1N Peron Davide             ITA 1833 -381 0.09 1 2 2

4 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -418 0.08 0 2 2

5 B 15 2N Mondaini Roberto         ITA 1741 -289 0.16 0 2 2

6 N 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 -36 0.45 Â½ 2 2

7 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 -163 0.28 0 2 2

8 B 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 -284 0.16 0 2 2

9 0 1 F 2 3

1.41 2 3

22 Pagliari Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1299 Media: 1688.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Zordan Giovanni          ITA 1783 -343 0.12 0 0 0

2 B 13 Benaddi Redouane 1755 -315 0.14 Â½ 0 0

3 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1615 -175 0.27 0 0 0

4 B 16 1N Benedetti Maurizio       ITA 1736 -296 0.15 0 0 0

5 B 14 2N Panini Luciano           ITA 1749 -309 0.14 0 0 0

6 N 18 2N Menini Luca              ITA 1696 -256 0.19 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 20 NC Maniscalco Davide        ITA 1488 -48 0.43 0 0 1

9 0 0 F 0 1

1.44 0 1

FSI - FE - 2' MANTOVA (1201007B) - CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

FE - 2' MANTOVA (1201007B)
CERESE DI VIRGILIO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 Benaddi Redouane 7 3.5 1876 1876 1755 M 147777

20 NC Maniscalco Davide        ITA 6 2.5 1826 1769 1488 1996 M 138088

21 NC Leali Pietro             ITA 7 2.0 1785 1627 1452 1993 M 123063

22 NC Pagliari Andrea          ITA 5 0.5 1715 1349 1440 1974 M
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